
Department of City Development, City of Milwaukee 
 

Invitation for Bid #57652                                                    Addendum #2 
General Contracting                
1851 North 2nd Street                    March 3, 2016 

 
Clarifications: 

 
1. The north foundation bay that requires construction will also require the adjoining first floor 
wood bay be repaired.  This wood bay has a significant curve that will require repair/rebuild to 
align it with repaired foundation.  This will include associated framing and siding and painting of 
any new exterior wood elements. 
 
2. Ipe decking is not required for front porch.  Fir T & G is suitable. 
 

Questions and Answers 
 
Question 1: Did you want actual 2" x 2" spindles for the front and back porches as indicated in 
the drawings? 
 
Answer 1: Yes.  Balusters must be actual 2x2. 
 
 
 
ALL BIDDERS SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT AND ACCEPTANCE OF 
ADDENDUM NUMBER 2 (DATED March 3, 2016) FOR THIS INVITATION FOR BID 
#57652, BY SIGNING IN THE SPACE PROVIDED AND SUBMITTING THE SIGNED 
ADDENDUM WITH YOUR BID.  BIDS SUBMITTED WITHOUT THIS ADDENDUM WILL 
BE CONSIDERED NON-RESPONSIVE. 
 

SIGNED THIS _________ DAY OF _________________, 2016. 
 

________________________________________________ 
SIGNATURE 

_________________________________________________ 
COMPANY NAME  

 

THIS ADDENDUM IS ISSUED TO MODIFY, CLARIFY OR CORRECT THE ORIGINAL 
BID DOCUMENTS AND IS HEREBY MADE A PART OF SAID DOCUMENTS. 


